广元市人民政府办公室文件

广府办发〔2023〕30号

广元市人民政府办公室

关于进一步明确经济适用房上市缴纳土地

出让金有关事项的通知
各县（区）人民政府，市级各部门，广元经济技术开发区、市天然气综合利用工业园区、广元国际铁路港管委会：

为进一步明确市城区经济适用房上市缴纳土地出让金标准，经市政府同意，现将有关事项通知如下。

拆迁安置房包括经土地房屋征收拆迁实施部门认定的集体土地拆迁政府统建还房、国有土地征收产权调换房屋。

根据放管服政策和省、市“最多跑一次”政务服务要求，市政府授权市自然资源局按照市政府批准的标准核算后，由上市交易申请人通过税收部门缴入市级国库。

本通知自印发之日起施行，其他事项继续按照《广元市人民政府办公室关于经济适用房上市缴纳土地出让金有关事项的通知》（广府办发〔2018〕51号）执行。
广元市人民政府办公室

2023年12月24日

信息公开选项：主动公开

抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委监委机关，

市法院，市检察院，广元军分区。
广元市人民政府办公室                     2023年12月24日印发
— 2 —
— 1 —